
 

 

UCHWAŁA NR 182/XXVI/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Praszka, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Praszka, a także inne organy, na okres  

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Praszka publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Praszka na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Praszka, a także inne 

organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Praszce o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI  

z siedzibą w Praszce przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Praszce; 

2) siedziba: Praszka, ul. Boczna 4, 46-320 Praszka. 

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Praszce o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Praszce przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Praszce, 

2) siedziba: Praszka, ul. Listopadowa 18, 46-320 Praszka. 

      Praszka ul. Fabryczna 18, 46-320 Praszka 

W roku szkolnym 2017/2018: 

a) w budynku z siedzibą: Praszka ul. Listopadowa 18 będą klasy IV-VII, 

b) w budynku z siedzibą: Praszka ul. Fabryczna 18 będą klasy I-III. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 841



W roku szkolnym 2018/2019: 

a) w budynku z siedzibą: Praszka ul. Listopadowa 18 będą klasy IV-VIII, 

b) w budynku z siedzibą: Praszka ul. Fabryczna 18 będą klasy I-III. 

W roku szkolnym 2019/2020: 

a) w budynku z siedzibą: Praszka ul. Listopadowa 18 będą klasy I-VIII. 

§ 4. Publiczne Gimnazjum im. Ojca Św. Jana Pawła II z siedzibą w Praszce włącza się do Szkoły 

Podstawowej Nr 3 im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Praszce na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Praszce rozpocznie działalność  

z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Praszce 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum im. Ojca Św. Jana Pawła II w Praszce zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Wandy Chotomskiej w Praszce o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Praszce przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Wandy Chotomskiej w Praszce; 

2) siedziba: Praszce, ul. Styczniowa 7, 46-320 Praszka. 

§ 6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedmościu o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III  

z oddziałem przedszkolnym z siedzibą w Przedmościu przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową  

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III z oddziałem przedszkolnym: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Przedmościu; 

2) siedziba: Przedmość, ul. Główna 22, 46-320 Praszka. 

§ 7. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Kowalach o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy IV-VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą w Kowalach przekształca się w ośmioletnią 

szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy IV-VIII z oddziałami przedszkolnymi: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Kowalach; 

2) siedziba: Kowale, ul. Szkolna 1, 46-320 Praszka. 

§ 8. Publiczna Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego w Strojcu, o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI, wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z siedzibą w Strojcu przekształca 

się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII, która wchodzi  

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego w Strojcu; 

2) siedziba: Strojec, ul. Szkolna 6, 46-320 Praszka. 

§ 9. W uchwale nr 167/XIX/2012 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie Praszka, 

wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Praszka: 

1. Przedszkole Nr 1 w Praszce, siedziba: Praszka ul. Mickiewicza 28 

dla dzieci zamieszkałych w Praszce przy ul. Kołłątaja, Małachowskiego, Staszica, Niemcewicza, 

Maków, Chabrów, Bratków, Tulipanów, Astrów, Kolorowa, Rolnicza, Chłopska, Pod Rosochami, 

Warszawska, 3 Maja, Kopernika, Kaliska, Sportowa, Pod Kowalami, Szosa Gańska, Styczniowa, 

Kilińskiego, Sienkiewicza, Marii Curie-Skłodowskiej, Pod Rozterkiem, Cmentarna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 841



2. Przedszkole Nr 2 w Praszce, siedziba: Praszka ul. Mickiewicza 8, 

działające w dwóch budynkach: Praszka ul. Mickiewicza 8, 

Praszka ul. Fabryczna 18, 

dla dzieci zamieszkałych w Praszce przy ul.: Słoneczna, Byczyńska, Gorzowska, Boczna, Fabryczna, 

Kosmonautów, Gabrieli Zapolskiej, Obrońców Pokoju, Aleja Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

Kościuszki, Józefa Piłsudskiego, Senatorska, Parafialna, Słowackiego, Krótka, Kościelna, Plac 

Grunwaldzki, Listopadowa, Pilawy, Wodna, Powstańców Śląskich, Chopina, Bolesława Prusa, 

Żeromskiego, Marii Konopnickiej, Orzeszkowej, Marii Dąbrowskiej, Zofii Nałkowskiej, Mickiewicza, 

Las, wieś -Szyszków. 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strojcu, Przedszkole w Strojcu, Strojec ul. Szkolna 6, 

dla dzieci zamieszkałych we wsiach: Strojec, Skotnica, Brzeziny, Prosna, Rosochy, Tokary, Wygiełdów, 

z oddziałem zamiejscowym w Ganie, Gana nr 28, 

dla dzieci zamieszkałych: Gana, Rozterk, Lachowskie, Marki, Kuźniczka. 

4. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Kowalach, Kowale ul. Szkolna 1, 

dla dzieci zamieszkałych we wsiach Kowale i Aleksandrów, Wierzbie i Sołtysy. 

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Przedmościu, Przedmość ul. Główna 22, 

dla dzieci zamieszkałych we wsiach: Przedmość, Kik, Kozieł.”. 

§ 10. Traci moc uchwała nr 166/XIX/2012 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie 

ustalenia sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjum prowadzonych przez 

Gminę Praszka. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bogusław Łazik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 841



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr 182/XXVI/2017 

Rady Miejskiej w Praszce 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Praszka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Praszka, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Praszce Praszka, 

ul. Boczna 4 

46-320 Praszka 

Praszka - ulice: Słoneczna, Gorzowska, 

Byczyńska, Boczna, Józefa Piłsudskiego, 

Senatorska, Parafialna, Kościuszki do nr 26, 

Słowackiego, Bolesława Prusa, Plac Grunwaldzki, 

Krótka, Kościelna, Chopina, Wodna, Kaliska, 

Pod Kowalami, Kopernika, Sportowa,  

Szosa Gańska, Cmentarna, Żeromskiego 

Wsie: Gana, Lachowskie, Kuźniczka, Marki, 

Rozterk 

Praszka - ulice: Słoneczna, Gorzowska, 

Byczyńska, Boczna, Józefa Piłsudskiego, 

Senatorska, Parafialna, Kościuszki do nr 26, 

Słowackiego, Bolesława Prusa, Plac Grunwaldzki, 

Krótka, Kościelna, Chopina, Wodna, Kaliska, 

Pod Kowalami, Kopernika, Sportowa, Szosa 

Gańska, Cmentarna, Żeromskiego 

Wsie: Gana, Lachowskie, Kuźniczka, Marki, 

Rozterk 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Praszce 

Praszka,  

ul. Listopadowa 18, 

Praszka,  

ul. Fabryczna 18 

46-320 Praszka 

Praszka - ulice: Pilawy Fabryczna,  

Al. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Las, 

Obrońców Pokoju, Kosmonautów, Gabrieli 

Zapolskiej, Marii Curie-Skłodowskiej 1, 3 i 5, 

Kościuszki od nr 28 i bloki 17, 27, 34. 36, 40 i 42, 

Listopadowa od nr 15, 17, 20, 22, 24, 

Mickiewicza i bloki 2,4,6, 10, 22,24,26, 28a. 

Wieś - Szyszków 

Praszka - ulice: Pilawy Fabryczna,  

Al. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Las, 

Obrońców Pokoju, Kosmonautów, Gabrieli 

Zapolskiej, Marii Curie-Skłodowskiej 1, 3 i 5, 

Kościuszki od nr 28 i bloki 17, 27, 34. 36, 40 i 42, 

Listopadowa od nr 15, 17, 20, 22, 24 

Mickiewicza i bloki 2,4,6, 10, 22,24,26, 28a 

Wieś - Szyszków 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 841



3. Szkoła Podstawowa Nr 4  

im. Wandy Chotomskiej w Praszce 

Praszka, 

ul. Styczniowa 7 

46-320 Praszka 

Praszka - ulice: Powstańców Śląskich, 

Kilińskiego, Styczniowa, Sienkiewicza, 

Listopadowa 1 - 14, Warszawska, 3 Maja, 

Kołłątaja, Staszica, Niemcewicza, Kolorowa, 

Maków, Chabrów, Bratków, Tulipanów, 

Astrów, Rolnicza, Chłopska, Marii Konopnickiej, 

Małachowskiego, Orzeszkowej, Marii 

Dąbrowskiej, Zofii Nałkowskiej,  

Pod Rosochami, Pod Rozterkiem 

Praszka - ulice: Powstańców Śląskich, 

Kilińskiego, Styczniowa, Sienkiewicza, 

Listopadowa 1-14, Warszawska, 3 Maja, 

Kołłątaja, Staszica, Niemcewicza, Kolorowa, 

Maków, Chabrów, Bratków, Tulipanów, 

Astrów, Rolnicza, Chłopska, Marii Konopnickiej, 

Małachowskiego, Orzeszkowej, Marii 

Dąbrowskiej, Zofii Nałkowskiej,  

Pod Rosochami, Pod Rozterkiem 

4. Szkoła Podstawowa w Przedmościu 

Obejmująca klasy I-III  

z oddziałem przedszkolnym 

Przedmośc, 

ul. Główna 22 

46-320 Praszka 

Przedmość, Kik, Kozieł, Kowale, 

Aleksandrów, Wierzbie, Sołtysy 

Przedmość, Kik, Kozieł, Kowale, 

Aleksandrów, Wierzbie, Sołtysy 

5. Szkoła Podstawowa 

im. Wincentego Witosa w Kowalach 

Obejmująca klasy IV-VIII  

z oddziałami przedszkolnymi 

Kowale 

ul. Szkolna 1 

46-320 Praszka 

Kowale, Aleksandrów, Przedmość, Kik, 

Kozieł, Wierzbie, Sołtysy 

Kowale, Aleksandrów, Przedmość, Kik, 

Kozieł, Wierzbie, Sołtysy 

6. Szkoła Podstawowa  

im. mjr. Henryka Sucharskiego  

w Strojcu 

Strojec, 

ul. Szkolna 6 

46-320 Praszka 

Strojec, Brzeziny, Prosna, Skotnica, Rosochy, 

Tokary, Wygiełdów 

Strojec, Brzeziny, Prosna, Skotnica, Rosochy, 

Tokary, Wygiełdów 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 841



Załącznik nr 2  

do uchwały nr 182/XXVI/2017 

Rady Miejskiej w Praszce 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Praszka publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum  

im. Ojca Św. Jana Pawła II w Praszce 

prowadzone w Szkole Podstawowej Nr 3 

im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Praszce 

Praszka, 

ul. Listopadowa 18 

46-320 Praszka 

Gmina Praszka Gmina Praszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 841



Załącznik nr 3  

do uchwały nr 182/XXVI/2017 

Rady Miejskiej w Praszce 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Praszka, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Praszka, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Praszce  

Praszka 

ul. Boczna 4 

46-320 Praszka 

Praszka - ulice: Słoneczna, Gorzowska, Byczyńska, Boczna, 

Józefa Piłsudskiego, Senatorska. Parafialna, Kościuszki do nr 26, 

Słowackiego, Bolesława Prusa, Plac Grunwaldzki, Krótka, 

Kościelna, Chopina, Wodna, Kaliska, Pod Kowalami, Kopernika, 

Sportowa, Szosa Gańska, Żeromskiego, Cmentarna, 

Wsie: Gana, Lachowskie, Kuźniczka, Marki, Rozterk 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 

im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Praszce 

 

Praszka 

ul. Listopadowa 18 

46-320 Praszka 

Praszka - ulice: Pilawy Fabryczna, Aleja Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Las, Obrońców Pokoju, Kosmonautów, Gabrieli 

Zapolskiej, Marii Curie-Skłodowskiej 1, 3 i 5, Kościuszki od nr 28  

i bloki: 17, 27, 34. 36, 40 i 42, Listopadowa od nr 15, 17, 20, 22, 24, 

Mickiewicza 2, 4, 6, 10, 22, 24, 26, 28a. 

Wieś - Szyszków 

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Wandy Chotomskiej  

w Praszce 

 

Praszka, 

ul. Styczniowa 7 

46-320 Praszka 

Praszka - ulice: Powstańców Śląskich, Kilińskiego, Styczniowa, 

Sienkiewicza, Listopadowa 1 - 14, Warszawska, 3 Maja, Kołłątaja, 

Staszica, Niemcewicza, Kolorowa, Maków, Chabrów, Bratków, 

Tulipanów, Astrów, Rolnicza, Chłopska, Marii Konopnickiej, 

Małachowskiego, Orzeszkowej, Marii Dąbrowskiej, Zofii Nałkowskiej, 

Pod Rosochami, Pod Rozterkiem 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 841



4. Szkoła Podstawowa w Przedmościu 

obejmująca klasy I-III i oddział przedszkolny 

Przedmość 

ul. Główna 22 

46-320 Praszka 

Przedmość, Kik, Kozieł, Kowale, Aleksandrów, Wierzbie, Sołtysy 

5. Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Kowalach 

obejmująca klasy IV-VIII i oddziałami przedszkolnymi 

Kowale, 

ul. Szkolna 1 

46-320 Praszka 

Kowale, Aleksandrów, Przedmość, Kik, Kozieł, Wierzbie, Sołtysy 

6. Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego w Strojcu Strojec, 

ul. Szkolna 6 

46-320 Praszka 

Strojec, Brzeziny, Prosna, Skotnica, Rosochy, Tokary, Wygiełdów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 841


		2017-03-17T13:10:53+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




